
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OŠ Stjepana Radića Brestovec Orehovički 

Brestovec Orehovički 40 

49221 Bedekovčina 

tel. 049 238 149; mob. 099 200 100 1 

mail: os-s.radica@kr.t-com.hr 

          os.stjepana.radica.brestovec.orehovicki@kr.t-com.hr 

KLASA: 602-02/21-01/38 

URBROJ: 2197/02-380-2-21-1 

Brestovec Orehovički, 2.7.2021. 

 

Na temelju članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i usluga Osnovne škole 

Stjepana Radića Brestovec Orehovički (dalje: Škola), ravnatelj Zdenko Kobeščak, univ.spec.act.soc. donosi 

ODLUKU 

o početku postupka jednostavne nabave –  

Nabava udžbenika obveznih i izbornih predmeta za školsku godinu 2021./2022. 

I. 

Podaci o naručitelju: 

- naziv, sjedište, adresa: OŠ Stjepana Radića Brestovec Orehovički, Brestovec Orehovički 40, 49221 Bedekovčina 

- OIB: 34947430654 

II. 

Predmet nabave je nabava UDŽBENIKA OBVEZNIH I IZBORNIH PREDMETA ZA ŠKOLSKU GODINU 2021./22. 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a):  91.806,68 kn 

III. 

Postupak nabave će se provesti objavom na web stranici Škole. 

IV. 

Provedbu postupka jednostavne nabave vršit će imenovano Povjerenstvo za provedbu postupka jednostavne 

nabave u skladu s Pravilnikom o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i usluga Osnovne škole 

Stjepana Radića Brestovec Orehovički. 

Povjerenstvo u sastavu: 

1. Ivančica Boroš, tajnica Škole  
2. Jasnica Boroš, računovotkinja 
3. Ljubica Gorički, pedagogica 

V. 

Odgovorna osoba Naručitelja je ravnatelj Škole Zdenko Kobeščak, univ.spec.act.soc. 

                                                                                                                                     Ravnatelj: 

                                                                                                              Zdenko Kobeščak, univ.spec.act.soc. 

Dostaviti: 

1. Članovima Povjerenstva za provedbu postupka javne nabave 

2. Internetska stranica 

3. Pismohrana        

mailto:os-s.radica@kr.t-com.hr
mailto:os.stjepana.radica.brestovec.orehovicki@kr.t-com.hr

